
OSNOVNA ŠKOLA ŠIJANA 
PULA 
OIB 09289678022 
MB 3203581 
Pula, 15.02.2017. 
 
 
Temeljem članka 28. stavak 4 Zakona o javnoj nabavi (NN br. 10/16) Osnovna škola Šijana Pula objavljuje 

 

R E G I S T A R 
UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

ZA 2016. GODINU  
 

 

Predmet ugovora  Evidencijski 

broj nabave  

i broj objave 

 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora sa 

PDV-om 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora i rok na 

koji je sklopljen 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor, naziv 

podizvoditelja 

ako postoji 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova 

Konačni iznos 

plaćen sa 

PDV-om 

temeljem 

ugovora te 

obrazloženje 

ukoliko je 

iznos veći od 

ugovorenog 

Usluga korištenja i 

održavanja licence za SPI 

računalni program 

1/16 MV Pregovarački 

postupak javne 

nabave bez 

prethodne 

21.189,00 kn 29.01.2016. 

12 mjeseci 

LIBUSOFT 

CICOM d.o.o. 

Zagreb 

u tijeku u tijeku 



objave-

zajednička 

nabava 

Usluge osiguranja 

imovine, odgovornosti 

9/2011, E-

VV 

Otvoreni 

postupak 

zajedničke javne 

nabave 

40.000,00 kn 01.07.2016.  

12 mjeseci 

 

Croatia 

osiguranje d.d. 

Zagreb 

 

u tijeku u tijeku 

Opskrba električnom 

energijom 

PO-389/2016 Otvoreni 

postupak 

zajedničke javne 

nabave 

60.000,00 kn 02.08.2016. 

12 mjeseci 

Proenergy d.o.o. 

Zagreb  

u tijeku u tijeku 

Usluge javno dostupne 

telefonske i elektronički 

komunikacijske mreže 

1/15 Vv Otvoreni 

postupak 

zajedničke javne 

nabave 

17.500,00 kn 06.07.2016. 

12 mjeseci 

Hrvatski 

telekom d.d. 

Zagreb 

u tijeku u tijeku 

Nabava loživog ulja 

ekstra lakog 

2/16 

 

Otvoreni 

postupak- 

zajednička  

nabava 

124.687,50 kn 11.12.2016. 

12 mjeseci 

PETROL d.o.o. 

Zagreb 

u tijeku u tijeku 

Nabava hrane, pića i 

srodnih proizvoda 

4/16 

2016/S 002-

0007511 

Otvoreni 

postupak- 

zajednička  

nabava 

51.444,60 kn 13.05.2016. 

12 mjeseci 

VELPRO-

CENTAR d.o.o. 

Zagreb 

u tijeku u tijeku 

Nabava svježeg mesa 6/16 

2016/S 002-

0023617 

Otvoreni 

postupak- 

zajednička  

nabava 

31.300,00 kn 09.12.2016. 

12 mjeseci 

MIRACOLO 

Obrt za trgovinu 

i usluge u 

cestovnom 

prometu Fažana 

u tijeku u tijeku 



Nabava krušnih 

proizvoda, svježih peciva 

i kolača 

7/16 

2016/S 002-

0028645 

Otvoreni 

postupak- 

zajednička  

nabava 

35.898,60 kn 27.01.2017. 

12 mjeseci 

Brionka d.d. 

Pula 

u tijeku u tijeku 

Nabava mliječnih 

proizvoda 

8/16 

2016/S 002-

0028872 

Otvoreni 

postupak- 

zajednička  

nabava 

21.137,50 kn 09.12.2016. 

12 mjeseci 

Prehrambena 

industrija 

Vindija d.d., 

Varaždin 

u tijeku u tijeku 

 


